
料金表（普通自動車）

時間料金

24時間毎の
最大料金

1～3日目まで
2h～
0.5～2h
～0.5h

4日目以降
900円
150円／1時間毎
100円／30分毎

無  料

800円
700円
600円

P1 P2/P3

150円／1時間毎
100円／30分毎

無  料

150円／1時間毎
100円／30分毎

無  料

P1 P2/P3 P1 P2/P3

一般財団法人 空港振興・環境整備支援機構松山空港駐車場管理事務所 Tel. 089-971-5439
https://www.aeif.or.jp/matsuyama/

詳しくは、松山空港駐車場ホームページをご確認ください。▼

お問い合わせ

松 山 空 港 駐 車 場 の ご 案 内

4 月 1 日 よ り 駐 車 料 金 を 改 定 し ま す。

二輪車の長期割引も廃止となります。
大型車は駐車できません。

の新設
の改定

の廃止

1日最大料金
多客期料金
長 期 割 引

改定前（通年） 改 定 後（通常期） 改 定 後（多客期）

1,000円
1,000円

1,400円
1,400円

1,200円
1,200円

800円
800円

ご来港の際は公共交通機関のご利用もご検討いただきますよう、お願いいたします。

駐車スペース

松山空港ターミナルビル

B棟 A棟C棟

▼松山市内▼松山市内

▼空港入口

INOUT

INOUT

IN OUT

151台

P1

P3

P2

170台

週末（土・日）、GW、お盆、年末年始等
詳細はホームページをご確認ください。

1,482台

料金改定のお知らせP



多客期料金カレンダー                                松山空港駐車場 

 

 

一般財団法人 空港振興・環境整備支援機構 
Organization of Airport Facilitation 

 

 

■ 2026 年 4 月 ～ 2027 年 3 月   
 

 

 
多客期指定日 

4 5 6
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30

7 8 9
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

31

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31

30

1 2 3
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 8 9 10 11 12 13 14

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 15 16 17 18 19 20 21

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 22 23 24 25 26 27 28

25 26 27 28 29 30 31 29 30 31

September

2026 April 2026 May 2026 June

2026 July 2026 August 2026

2026 12 December

2027 January 2027 February 2027 March

2026 10 October 2026 11 November




